1

２０１１年１１月１８日

各 位
東京都文京区後楽１－７－２７
株式会社富士通マーケティング
問い合わせ先  TEL(03)5804-8110
広報・宣伝部長   馬場  正規

組織変更および人事異動について

当社は、11 月 21 日付をもって下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたし

ます。

記

I．組織変更

【公共営業本部】

自治体・文教ビジネスのヘッドクオーター機能の役割・位置付けの明確化と、全国の自治体・文教市場

攻略ならびに顧客サポートの強化を目的とし、従来の官公庁営業本部を公共営業本部に改称する。

１．公共ビジネス推進統括部

自治体・文教市場に集中した公共ビジネスの企画・推進・管理体制を整備するため、公共ビジネス推

進統括部を新設し、従来の営業支援部、首都圏営業本部公共ビジネス推進部を移管する。

II．人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

1．役員人事

岡崎 俊哉 執行役員 執行役員

 公共営業本部長 官公庁営業本部長

 （兼）公共ビジネス推進統括部長 （兼）公共ソリューション統括営業部長

 （兼）公共ソリューション統括営業部長 （兼）経営戦略本部構造改革推進室副室長

 （兼）経営戦略本部構造改革推進室副室長

2．人事異動

【公共営業本部】

《公共ビジネス推進統括部》

橋本 英明 公共ビジネス推進部長 首都圏営業本部公共ビジネス推進部長

以 上